Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA nº 1687921, do Processo nº 00088.000516/2016-15, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 46/2016, celebrado com a
empresa WR COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME, ficam repactuados, passando aos seguintes valores:

de R$ 8.856.205,68 (oito milhões, oitocentos e cinquenta e seis mil, duzentos e cinco reais e sessenta e oito centavos), para R$ 9.086.005,92 (nove milhões,
oitenta e seis mil, cinco reais e noventa e dois centavos), a par�r de 1º de janeiro de 2020, face a repactuação decorrente da Convenção Cole�va das categorias;

de R$ 9.086.005,92 (nove milhões, oitenta e seis mil, cinco reais e noventa e dois centavos) para R$ 9.135.810,00 (nove milhões, cento e trinta e cinco mil
oitocentos e dez reais), a par�r de 1º de fevereiro de 2020, face o reajuste do valor da tarifa do transporte público cole�vo no Distrito Federal es�pulado no
Decreto nº 40.381, de 09 de janeiro de 2020.

MAURÍLIO COSTA DOS SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Maurílio Costa dos Santos, Diretor, em 05/02/2020, às 17:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.